
UCHWAŁA NR 307/XLIII/22 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Nowa Ruda w Stowarzyszeniu Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6a i 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 poz. 559), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kontynuację członkostwa Gminy Nowa Ruda w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” z siedzibą w Głuszycy, jako członka zwyczajnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59EA1E3-C9A0-4814-9EC3-4153E20BD001. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr 122/XV/08 z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia 
– Lokalnej Grupy Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” (zmieniona uchwałą Nr 13/II/14  z dnia 18 grudnia 
2014 roku), Rada Gminy Nowa Ruda wyraziła zgodę na przystąpienie Gminy Nowa Ruda jako członka 
zwyczajnego do powyższego stowarzyszenia, na okres wdrażania przez Lokalną Grupę Działania Lokalnej 
Strategii Rozwoju w ramach osi LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. 

Uchwałą nr 68/VIII/15 Rady Gminy Nowa Ruda w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa 
Gminy Nowa Ruda w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” z siedzibą 
w Jugowie w okresie programowania 2014-2020, Gmina Nowa Ruda wyraziła wolę kontynuacji członkostwa 
w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” na okres wdrażania Strategii 
Rozwoju w ramach osi LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020. 

W związku z kończącym się okresem programowania 2014-2020 i dalszymi planami współpracy ze 
Stowarzyszeniem LGD „Partnerstwo Sowiogórskie” – kontynuacja członkostwa jest zasadna. Kontynuacja 
członkostwa Gminy Nowa Ruda w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Partnerstwo Sowiogórskie” 
z siedzibą w Głuszycy daje możliwości ubiegania się o środki w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich na lata 2021-2027. Dalsza działalność LGD „Partnerstwo Sowiogórskie i współpraca z tym 
Stowarzyszeniem umożliwi wsparcie, zarówno społeczności lokalnej jak i Gminy Nowa Ruda, w zakresie 
finansowym i promocyjnym. 

 Przewodniczaca Rady  

  

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D59EA1E3-C9A0-4814-9EC3-4153E20BD001. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



